...

Уведомление

о переносе составления протокола

об административном правонарушении

Настоящим уведомляю, что Ярославским межрегиональным УФАС России
возбуждено дело об административном правонарушении № 076/04/7.32-1258/2023
в отношении должностного лица – ФИО, по признакам административного
правонарушения, предусмотренного частью 3 статьи 7.32 КоАП РФ, выразившегося
в неподписании заказчиком контракта от 06.09.2023 № 314-23 в
регламентированный законодательством о контрактной системе срок.

Составление и подписание протокола об административном правонарушении,
назначенное на ... года, переносится на ... года.

ФИО надлежит явиться в указанное время в Ярославское межрегиональное УФАС
России по адресу: г. Ярославль, ул. Свободы, д. 46, каб. 312. При себе иметь
паспорт.

В соответствии со статьей 26.10 КоАП РФ ФИО надлежит в срок до ... г. представить
в Ярославское межрегиональное УФАС России следующие сведения (копии
документов, заверенных надлежащим образом):

Документ о назначении ФИО на должность <...>;
Паспортные данные (дата, место рождения, серия и номер паспорта, когда и
кем выдан, адрес регистрации по месту жительства) ФИО;
ИНН ФИО
Справку о доходах ФИО по форме 2-НДФЛ за 2023 г.

При невозможности представления указанных сведений лицо обязано
в трехдневный срок уведомить об этом в письменной форме должностное лицо,
вынесшее определение.

В случае невозможности явки ФИО и (или) направления на составление и
подписание протокола по делу об административном правонарушении №
076/04/7.32-1258/2023 представителя по доверенности, ФИО необходимо
направить в Ярославское межрегиональное УФАС России ходатайство о
составлении и подписании протокола по делу об административном
правонарушении № 076/04/7.32-1258/2023 в отсутствие лица, в отношении которого
возбуждено дело об административном правонарушении – ФИО, и (или) в
присутствии представителя по доверенности.

Неявка в указанный срок будет расценена как отказ от подписания протокола об
административном правонарушении.

Приложение: ....